Productinformatie
Offshore kraan
Dekkraan
Markering: Volgens norm
Norm: EN 12385-4
Vulfactor: 0.631
RCN: 22
Tolerantie: +2% to +4%
Algemeen
De Vero 4 is een 4-strengs draaivrije kabel met compacteerde strengen. Hij heeft
een hoge breekkracht en is met name geschikt voor de zwaarste
werkomstandigheden met dynamische impactbelastingen.
Eigenschappen
Alle strengen zijn gecompacteerd.
De constructief gekozen lange slag van de streng maakt de kabel ongevoelig
voor mechanische invloeden van buiten.
Hoge breekkracht.
Volledig gevet en verkrijgbaar in verzinkte of blanke uitvoering
Niet gebruiken in combinatie met wartel
ISO 4309 Kabel categorie Nr: Alle diameters RCN.22
... Read more
Vero 4 draaivrije speciaalkabel
1 / 5
 July 2026 - All Rights Reserved© www.mennensbelgium.be
Technische gegevens
Artikelnr. Kabel Ø
mm
Treksterkte
N/mm²
Afwerking Slagwijze MBF (kN) Materiaaldoorsnede
mm²
Lubrication Gewicht
kg/100m
01.G42VR4080G 8 1.960 Verzinkt zS 55,9 31,7 SupplierStandard 27
01.G32VR4080G 8 1.960 Verzinkt sZ 55,9 31,7 SupplierStandard 27
01.G42VR4080H 8 2.160 Verzinkt zS 59,7 31,7 SupplierStandard 27
01.G32VR4080H 8 2.160 Verzinkt sZ 59,7 31,7 SupplierStandard 27
01.G42VR4090G 9 1.960 Verzinkt zS 70,8 40 SupplierStandard 34,1
01.G32VR4090G 9 1.960 Verzinkt sZ 70,8 40 SupplierStandard 34,1
01.G42VR4090H 9 2.160 Verzinkt zS 75,5 40 SupplierStandard 34,1
01.G32VR4090H 9 2.160 Verzinkt sZ 75,5 40 SupplierStandard 34,1
01.G42VR4100G 10 1.960 Verzinkt zS 87,4 49 SupplierStandard 42,1
01.G32VR4100G 10 1.960 Verzinkt sZ 87,4 49 SupplierStandard 42,1
01.G42VR4100H 10 2.160 Verzinkt zS 93,2 49 SupplierStandard 42,1
01.G32VR4100H 10 2.160 Verzinkt sZ 93,2 49 SupplierStandard 42,1
01.G42VR4110G 11 1.960 Verzinkt zS 105,8 60 SupplierStandard 51
01.G32VR4110G 11 1.960 Verzinkt sZ 105,8 60 SupplierStandard 51
01.G42VR4110H 11 2.160 Verzinkt zS 112,8 60 SupplierStandard 51
01.G32VR4110H 11 2.160 Verzinkt sZ 112,8 60 SupplierStandard 51
01.G42VR4120G 12 1.960 Verzinkt zS 125,9 71 SupplierStandard 60,7
01.G32VR4120G 12 1.960 Verzinkt sZ 125,9 71 SupplierStandard 60,7
01.G42VR4120H 12 2.160 Verzinkt zS 134,3 71 SupplierStandard 60,7
01.G32VR4120H 12 2.160 Verzinkt sZ 134,3 71 SupplierStandard 60,7
01.G42VR4130G 13 1.960 Verzinkt zS 147,7 83 SupplierStandard 71,2
01.G32VR4130G 13 1.960 Verzinkt sZ 147,7 83 SupplierStandard 71,2
01.G42VR4130H 13 2.160 Verzinkt zS 157,6 83 SupplierStandard 71,2
01.G32VR4130H 13 2.160 Verzinkt sZ 157,6 83 SupplierStandard 71,2
01.G42VR4140G 14 1.960 Verzinkt zS 171,3 97 SupplierStandard 82,6
01.G32VR4140G 14 1.960 Verzinkt sZ 171,3 97 SupplierStandard 82,6
01.G42VR4140H 14 2.160 Verzinkt zS 182,7 97 SupplierStandard 82,6
01.G32VR4140H 14 2.160 Verzinkt sZ 182,7 97 SupplierStandard 82,6
01.G42VR4150G 15 1.960 Verzinkt zS 196,7 111 SupplierStandard 94,8
01.G32VR4150G 15 1.960 Verzinkt sZ 196,7 111 SupplierStandard 94,8
01.G42VR4150H 15 2.160 Verzinkt zS 209,8 111 SupplierStandard 94,8
Vero 4 draaivrije speciaalkabel
2 / 5
 July 2026 - All Rights Reserved© www.mennensbelgium.be
01.G32VR4150H 15 2.160 Verzinkt sZ 209,8 111 SupplierStandard 94,8
01.G42VR4160G 16 1.960 Verzinkt zS 223,8 126 SupplierStandard 107,8
01.G32VR4160G 16 1.960 Verzinkt sZ 223,8 126 SupplierStandard 107,8
01.G42VR4160H 16 2.160 Verzinkt zS 238,7 126 SupplierStandard 107,8
01.G32VR4160H 16 2.160 Verzinkt sZ 238,7 126 SupplierStandard 107,8
01.G42VR4180G 18 1.960 Verzinkt zS 283,2 160 SupplierStandard 136,5
01.G32VR4180G 18 1.960 Verzinkt sZ 283,2 160 SupplierStandard 136,5
01.G42VR4180H 18 2.160 Verzinkt zS 302,1 160 SupplierStandard 136,5
01.G32VR4180H 18 2.160 Verzinkt sZ 302,1 160 SupplierStandard 136,5
01.G42VR4190G 19 1.960 Verzinkt zS 315,6 178 SupplierStandard 152,1
01.G32VR4190G 19 1.960 Verzinkt sZ 315,6 178 SupplierStandard 152,1
01.G42VR4190H 19 2.160 Verzinkt zS 336,6 178 SupplierStandard 152,1
01.G32VR4190H 19 2.160 Verzinkt sZ 336,6 178 SupplierStandard 152,1
01.G42VR4200G 20 1.960 Verzinkt zS 349,7 198 SupplierStandard 168,5
01.G32VR4200G 20 1.960 Verzinkt sZ 349,7 198 SupplierStandard 168,5
01.G42VR4200H 20 2.160 Verzinkt zS 373 198 SupplierStandard 168,5
01.G32VR4200H 20 2.160 Verzinkt sZ 373 198 SupplierStandard 168,5
01.G42VR4220G 22 1.960 Verzinkt zS 423,1 239 SupplierStandard 203,9
01.G32VR4220G 22 1.960 Verzinkt sZ 423,1 239 SupplierStandard 203,9
01.G42VR4220H 22 2.160 Verzinkt zS 451,3 239 SupplierStandard 203,9
01.G32VR4220H 22 2.160 Verzinkt sZ 451,3 239 SupplierStandard 203,9
01.G42VR4240G 24 1.960 Verzinkt zS 503,5 285 SupplierStandard 242,6
01.G32VR4240G 24 1.960 Verzinkt sZ 503,5 285 SupplierStandard 242,6
01.G42VR4240H 24 2.160 Verzinkt zS 537 285 SupplierStandard 242,6
01.G32VR4240H 24 2.160 Verzinkt sZ 537 285 SupplierStandard 242,6
01.G42VR4250G 25 1.960 Verzinkt zS 546,4 309 SupplierStandard 263,3
01.G32VR4250G 25 1.960 Verzinkt sZ 546,4 309 SupplierStandard 263,3
01.G42VR4250H 25 2.160 Verzinkt zS 582,7 309 SupplierStandard 263,3
01.G32VR4250H 25 2.160 Verzinkt sZ 582,7 309 SupplierStandard 263,3
01.G42VR4260G 26 1.960 Verzinkt zS 591 334 SupplierStandard 284,8
Technische gegevens
Artikelnr. Kabel Ø
mm
Treksterkte
N/mm²
Afwerking Slagwijze MBF (kN) Materiaaldoorsnede
mm²
Lubrication Gewicht
kg/100m
Vero 4 draaivrije speciaalkabel
3 / 5
 July 2026 - All Rights Reserved© www.mennensbelgium.be
01.G32VR4260G 26 1.960 Verzinkt sZ 591 334 SupplierStandard 284,8
01.G42VR4260H 26 2.160 Verzinkt zS 630,3 334 SupplierStandard 284,8
01.G32VR4260H 26 2.160 Verzinkt sZ 630,3 334 SupplierStandard 284,8
01.G42VR4270G 27 1.960 Verzinkt zS 637,3 361 SupplierStandard 307,1
01.G32VR4270G 27 1.960 Verzinkt sZ 637,3 361 SupplierStandard 307,1
01.G42VR4270H 27 2.160 Verzinkt zS 679,7 361 SupplierStandard 307,1
01.G32VR4270H 27 2.160 Verzinkt sZ 679,7 361 SupplierStandard 307,1
01.G42VR4280G 28 1.960 Verzinkt zS 685,4 388 SupplierStandard 330,3
01.G32VR4280G 28 1.960 Verzinkt sZ 685,4 388 SupplierStandard 330,3
01.G42VR4280H 28 2.160 Verzinkt zS 731 388 SupplierStandard 330,3
01.G32VR4280H 28 2.160 Verzinkt sZ 731 388 SupplierStandard 330,3
01.G42VR4290G 29 1.960 Verzinkt zS 735,2 416 SupplierStandard 354,3
01.G32VR4290G 29 1.960 Verzinkt sZ 735,2 416 SupplierStandard 354,3
01.G42VR4290H 29 2.160 Verzinkt zS 784,1 416 SupplierStandard 354,3
01.G32VR4290H 29 2.160 Verzinkt sZ 784,1 416 SupplierStandard 354,3
01.G42VR4300G 30 1.960 Verzinkt zS 786,8 445 SupplierStandard 379,1
01.G32VR4300G 30 1.960 Verzinkt sZ 786,8 445 SupplierStandard 379,1
01.G42VR4300H 30 2.160 Verzinkt zS 839,1 445 SupplierStandard 379,1
01.G32VR4300H 30 2.160 Verzinkt sZ 839,1 445 SupplierStandard 379,1
01.G42VR4310G 31 1.960 Verzinkt zS 840,1 476 SupplierStandard 404,8
01.G32VR4310G 31 1.960 Verzinkt sZ 840,1 476 SupplierStandard 404,8
01.G42VR4310H 31 2.160 Verzinkt zS 896 476 SupplierStandard 404,8
01.G32VR4310H 31 2.160 Verzinkt sZ 896 476 SupplierStandard 404,8
01.G42VR4320G 32 1.960 Verzinkt zS 895,2 507 SupplierStandard 431,4
01.G32VR4320G 32 1.960 Verzinkt sZ 895,2 507 SupplierStandard 431,4
01.G42VR4320H 32 2.160 Verzinkt zS 954,8 507 SupplierStandard 431,4
01.G32VR4320H 32 2.160 Verzinkt sZ 954,8 507 SupplierStandard 431,4
01.G42VR4330G 33 1.960 Verzinkt zS 952 539 SupplierStandard 458,7
01.G32VR4330G 33 1.960 Verzinkt sZ 952 539 SupplierStandard 458,7
01.G42VR4330H 33 2.160 Verzinkt zS 1.015 539 SupplierStandard 458,7
01.G32VR4330H 33 2.160 Verzinkt sZ 1.015 539 SupplierStandard 458,7
Technische gegevens
Artikelnr. Kabel Ø
mm
Treksterkte
N/mm²
Afwerking Slagwijze MBF (kN) Materiaaldoorsnede
mm²
Lubrication Gewicht
kg/100m
Vero 4 draaivrije speciaalkabel
4 / 5
 July 2026 - All Rights Reserved© www.mennensbelgium.be
01.G42VR4335G 33,5 1.960 Verzinkt zS 981,1 555 SupplierStandard 472,7
01.G32VR4335G 33,5 1.960 Verzinkt sZ 981,1 555 SupplierStandard 472,7
01.G42VR4335H 33,5 2.160 Verzinkt zS 1.046 555 SupplierStandard 472,7
01.G32VR4335H 33,5 2.160 Verzinkt sZ 1.046 555 SupplierStandard 472,7
01.G42VR4340G 34 1.960 Verzinkt zS 1.011 572 SupplierStandard 487
01.G32VR4340G 34 1.960 Verzinkt sZ 1.011 572 SupplierStandard 487
01.G42VR4340H 34 2.160 Verzinkt zS 1.078 572 SupplierStandard 487
01.G32VR4340H 34 2.160 Verzinkt sZ 1.078 572 SupplierStandard 487
01.G42VR4350G 35 1.960 Verzinkt zS 1.071 606 SupplierStandard 516
01.G32VR4350G 35 1.960 Verzinkt sZ 1.071 606 SupplierStandard 516
01.G42VR4350H 35 2.160 Verzinkt zS 1.142 606 SupplierStandard 516
01.G32VR4350H 35 2.160 Verzinkt sZ 1.142 606 SupplierStandard 516
01.G42VR4360G 36 1.960 Verzinkt zS 1.133 641 SupplierStandard 545,9
01.G32VR4360G 36 1.960 Verzinkt sZ 1.133 641 SupplierStandard 545,9
01.G42VR4360H 36 2.160 Verzinkt zS 1.208 641 SupplierStandard 545,9
01.G32VR4360H 36 2.160 Verzinkt sZ 1.208 641 SupplierStandard 545,9
Technische gegevens
Artikelnr. Kabel Ø
mm
Treksterkte
N/mm²
Afwerking Slagwijze MBF (kN) Materiaaldoorsnede
mm²
Lubrication Gewicht
kg/100m
Vero 4 draaivrije speciaalkabel
5 / 5
 July 2026 - All Rights Reserved© www.mennensbelgium.be